



برزیل ۳- ایران ۲؛ حریف شد قد والیبال ایران به برزیل نوید

تیم ملی والیبال ایران در هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال با نتیجه سه بر دو مقابل برزیل قهرمان المپیک باخت. دومین روز از هفته سوم لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۱۸ عصر دیرروز در گروه‌های چهارگانه پیگیری شد و در یکی از مهمترین دیدارها و در شهر اوفاروسیه تیم ملی والیبال ایران رو در روی برزیل قهرمان المپیک قرار گرفت و در پایان با وجود ارائه عملکردی درخشان، در لحظاتی پایانی کم آورد و با نتیجه ۲ بر ۳ شکست خورد. شاکردان کولاکوویچ هرچند توانستند با پیروزی باختلاف زیاد در ست چهارم بازی را به ست پنجم بکشانند، در ست پایانی نیز با وجود ارائه نمایشی درخشان، بازی را به قهرمان المپیک واگذار کردند تا با ۳ پیروزی و ۵ شکست و کسب ۹ امتیاز در جایگاه دوازدهم بایستند. ست‌های بازی با امتیازهای ۱۶-۲۵، ۱۹-۲۵، ۲۵-۲۱ و ۱۵-۱۳ سود برزیل پایانی یافت تا برزیل ۷ پیروزی و ۲۰ امتیاز به صدر جدول صعود کند. در دیگر دیدار، تیم ملی لهستان موفق شد در ست متوالی برابر ژاپن به برتری برسد تا با رساندن امتیازاتش به عدد ۲۰ به صدر جدول صعود کند. ست‌های این بازی با امتیازهای ۲۵-۲۱، ۲۵-۲۰ و ۲۰-۲۵ شاکردان و ویتال هنین پایانی یافت تا چشم‌پادامی‌ها با قبول پنجمین باخت‌شان به رده یازدهم سقوط کنند.

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

واسطه‌گری عامل کاهش اشتغال تام و بهره‌وری عام در کشور است

- ♦ مشاغل غیررسمی به دلیل سیاست‌های ناشی از بازرگانی در حال افزایش است
- ♦ بانک‌ها اشتغال کاذب و غیر رسمی را توسعه می‌دهند
- ♦ بیمه بیکاری باید به بیکاران تخصیص یابد

در صفحه ۳

سخنگوی وزارت خارجه چین:

پکن بدون نقض تعهدات بین‌المللی با ایران همکاری می‌کند

سخنگوی وزارت خارجه چین اعلام کرد که این کشور با وجود خروج آمریکا از توافق جامع و نهایی هسته‌ای وین بین ایران و گروه O+۱ و با عنوان برنامه جامع اقدام مشترک (برجام)، بدون نقض تعهدات بین‌المللی، همکاری اقتصادی اش را با ایران ادامه خواهد داد.

«هوا چون اینک» روز شنبه در گفت و گو با ایرنا در مورد احتمال خروج برخی شرکت‌های غربی از ایران به دنبال خروج آمریکا از قرارداد هسته‌ای ایران تاکید کرد: دولت چین همواره با اجرای تحریم‌های یکجانبه‌گرای علیه سایر کشورهای مطابق با قوانین داخلی خود، مخالفت کرده است و اکنون نیز مخالف هرگونه تحریم و اعمال فشار بر ایران به دلیل خروج آمریکا از برجام هستیم.

او با بیان اینکه چین و ایران همواره مبادلات اقتصادی و تجاری خود را حفظ کرده اند، افزود: دو کشور با رعایت پروتکل‌های بین‌المللی همکاری‌های خود را از این به بعد نیز ادامه خواهند داد.

سخنگوی وزارت امور خارجه چین تصریح کرد: پکن در مورد



روحانی در دیدار رئیس‌جمهور روسیه:

تهران از سرمایه‌گذاری شرکت‌ها و بخش خصوصی روسیه استقبال می‌کند

در صفحه ۲

نائب رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف ایران:

تحریم‌های آمریکا، صادرات فرش را به خطر انداخته است

هوشنگ فاخر با بیان اینکه آمریکا در گذشته دو مرتبه صادرات فرش ایران را تحریم کرده است افزود: فرش، اسلحه نیست که آمریکا با تحریم و جلوگیری از واردات آن بخواهد از وارد آمدن خسارت به کشورش جلوگیری کند، بلکه این امر به خاطر ضرر به زدن به مردم ایران است.

به گزارش کاروازرگرنایب اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف ایران اظهار داشت: برای دور زدن تحریم‌ها مانند دوره‌های قبل مجبور هستیم که فرش ایرانی را از طریق پاکستان، هندوستان و افغانستان به سایر کشورهای صادر کرد اما باید توجه داشت که این امر قیمت تمام شده محصول ما را افزایش می‌دهد. وی با بیان اینکه تحریم‌های ایران فقط خارجی نیست و از داخل نیز تحریم‌هایی داریم، تصریح کرد: سازمان مالیاتی بر اساس قانون موجود، خرید و فروش و ارائه فاکتور را الزامی کرد. در اخذ مالیات سال ۹۶ اعمال می‌شود که است و باید مشخصات دقیق فروشنده و خریدار و کد اقتصادی در آنجا ذکر شود. فاخر افزود: باید توجه داشت که بافنده فرش از پرداخت مالیات معاف است و کد اقتصادی هم ندارد به همین دلیل نمی‌تواند برای فروش فرش خود، فاکتور ارائه دهد؛ این امر باعث می‌شود که در قالب یک چرخه نتوانند اطلاعات فروش ارائه دهند و صادرات این محصول شامل معافیت‌ها نشده و جرائم نیز شامل حال آن شود. وی تصریح کرد: با وجود اینکه این قانون مربوط به سالهای گذشته است اما به مرحله اجرایی نرسیده بود و در سال جاری برای دریافت مالیات سال قبل بدون فراهم کردن زمینه‌های لازم، قرار است که این قانون اعمال شود. فاخر همچنین گفت: برای افزایش فروش در کشورهای دیگر باید تبلیغات کرد و برای هر بازار نیز باید تبلیغات خاص خود را مانند انجام تبلیغ در مجله‌های مد مردم اما در وضعیت فعلی به این مهم توجه نمی‌شود و بازارهای صادراتی ایران به حال خود رها شده است.

تبریک

برادر گرامی جناب آقای دکتر یوسف نژاد نماینده محترم مردم شریف شهرستان های سازی و میانرود در مجلس شورای اسلامی



انتخاب مجدد شما به عضویت هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی بارقه امید است به اهتمام بیشتر در حق اقصشار آسپید پذیر بویژه کارگران و بازنشستگان که طی ادوار مختلف یار و یاور بی منت شما برای تصدی نمایندگی مردم در مجلس شورای اسلامی بوده اند. لذا ضمن ابراز شادمانی خود از این انتخب و شایسته و تیریک به مضر جنابعالی و آرزوی سلامتی و موفقیت بیشتر در جهت توسعه و شکوفایی مازندران عزیز به هماهنگی و همکاری نماینده ارشد و شایسته دولت در استان امیدوار به تلاش مضاعف شما در حق همه مردم بویژه در حق کارگران و بازنشستگان شریف که در حال تحمل سخت ترین مشکلات طاقت فرسا می‌باشند می‌باشیم.

نصرتلله دریاییکی- دبیر اجرایی خانه کارگر
و اعضای هیات اجرایی
خانه کارگر مازندران
دبیر و اعضای هیات مدیره انجمن کارگران
بازنشسته تامین اجتماعی مازندران



روحانی در دیدار اشرف غنی:

افغانستان امن و باثبات، لازمه امنیت و توسعه منطقه است

جانبه‌با ایران در مبارزه با قاچاق مواد مخدر هستیم.

اشرف غنی به اعلام آتش بس با طالبان به مناسبت عید سعید فطر و پذیرش آن از سوی این گروه اشاره کرد و گفت: عملیات ما در مقابل گروه تروریستی داعش بشدت ادامه می‌یابد و شامل آتش جدید با طالبان نیست.

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با دعوت شفی جین پینگ، رئیس‌جمهوری چین و به منظور شرکت و سخنرانی در هجدهمین نشست سازمان همکاری‌های شانگهای، از روز گذشته / جمعه/ به چین سفر کرده است.

در سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، هیات‌های بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی شامل دکتر محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه، بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت، مسعود کرپاسیان وزیر اقتصاد، محمد ناونودیان» معاون اقتصادی کل منطقه است، مبارزه کنیم.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران همچنین با بیان اینکه موضع دو کشور در مسائلی بین‌المللی نزدیک است، گروه‌های تروریستی را خطری برای کل منطقه برشمرد و خواهان همکاری همه کشورها در برخورد با این گروه‌های تروریستی شد.

رئیس‌جمهوری افغانستان نیز در این دیدار با تاکید بر اینکه «افغانستان تداوم و توسعه همکاری با ایران را در راستای منافع ملی خود می‌داند، پایان سریع‌تر کار تدوین سند جامع همکاری دو کشور را ضروری خواند و گفت: روابط اقتصادی دو ملت همسایه همچنان باید با شتاب ادامه یابد.

«اشرف غنی» با بیان اینکه با هندوستان در موضوع توسعه بندر چابهار همکاری می‌کنیم، اظهار داشت: توسعه بندر چابهار نه تنها برای ایران، افغانستان و هند بلکه برای توسعه مناسبات چین با آسیای میانه دارای اهمیت است.

وی تصریح کرد: امیدواریم با پشتیبانی جمهوری اسلامی ایران که همسایه بزرگ و شریک مهم ما در منطقه است، روند ایجاد امنیت و پیشرفت در افغانستان ادامه یابد.

رئیس‌جمهوری افغانستان همچنین علاوه بر ایران، روسای جمهوری

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، افغانستان امن و باثبات را لازمه امنیت و توسعه منطقه دانست و با تاکید بر اینکه تهران همواره حامی صلح و ثبات در افغانستان است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران برای کمک به استقرار و پایداری صلح و مبارزه با تروریسم در افغانستان آماده است و از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی عصر دیرروز در دیدار اشرف غنی، رئیس‌جمهوری افغانستان که در حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای در شهر چینگدائو چین برگزار شد، گفت: ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته همواره در کنار ملت افغانستان بوده است و ما به عنوان دو کشور همسایه و برادر، دارای فرهنگ، امنیت و منافع تجاری مشترک هستیم.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز امیدواری برای تسریع در آماده شدن توافق جامع همکاری‌های دو کشور، اظهار داشت: ایران مصمم به توسعه روابط با همسایگان بویژه افغانستان و سرمایه‌گذاری مشترک در پروژه‌های مختلف توسعه ای از جمله زیرساخت‌های حمل و نقل ترانزیتی است.

روحانی با استقبال از تعمیق همکاری‌های دو کشور در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی، امنیتی و فرهنگی، گفت: ترانزیت و اتصال کشورهای منطقه از جمله کشورهای آسیای مرکزی به خلیج فارس دارای اهمیت است و موجب توسعه کل منطقه و فراتر از آن خواهد بود و طرح بزرگ بندر چابهار که به اتفاق هند و افغانستان در حال اجراست، کام بزرگی در مسیر تقویت راه‌های ترانزیتی منطقه است.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران حمایت دو دولت ایران و افغانستان از استمرار و توسعه روابط اقتصادی و کمک به بخش خصوصی دو کشور را ضروری خواند و افزود: راه آهن خواف - هرات و پروژه‌های توسعه دیگری در این منطقه پیش رو است که باید با زمینه‌سازی‌های سیاسی و اقتصادی، برای پیشبرد آنها تلاش

سخنگوی وزارت خارجه چین:

پکن بدون نقض تعهدات بین‌المللی با ایران همکاری می‌کند

سخنگوی وزارت امور خارجه چین در ادامه اظهار داشت: ما بر باوریم که پیروی از توافقنامه‌های بین‌المللی، یک اصل اساسی در حقوق بین‌الملل است.

هوا افزود: قدرت‌های بزرگ خود باید نقش نمونه و پیشرو در رعایت این توافقنامه‌ها داشته باشند. سخنگوی وزارت خارجه چین اظهار کرد چین در این مورد با اتحادیه اروپا به صورت جدی همکاری خواهد کرد تا با اقتدار کامل از توافق جامع موضوع هسته‌ای ایران محافظت نماید. ترامپ روز ۱۸ اردیبهشت ماه اعلام کرد که کشورش را از این توافق خارج می‌کند. این اقدام با مخالفت‌های گسترده جهانی روبرو شد و دیگر کشورهای امضاکننده این توافق یعنی آلمان، روسیه، چین، انگلیس، فرانسه و اتحادیه اروپا اعلام کردند که به این توافق پایبند می‌مانند. حسن روحانی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران بلافاصله پس از اعلام دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا مبنی بر خروج این کشور از برجام اعلام کرد که به وزارت خارجه دستور دادم طرف چند هفته آینده با کشورهای اروپایی و روسیه و چین، رایزنی و مذاکره شود و اگر منافع ملت ایران تامین شود، در برجام خواهیم ماند. وزیر امور خارجه کشورمان نیز در نامه‌ای به هم‌نایان خارجی خود نوشته است: اگر قرار باشد برجام ادامه یابد اعضای باقی‌مانده در برجام و سایر شرکای تجاری باید اطمینان دهند خسارت ایران (ناشی از خروج آمریکا از برجام) بی‌قید و شرط از طریق اقدامات ملی، منطقه‌ای و جهانی جبران می‌شود.

واکنش هابه حواشی راهپیمایی روز قدس

مشاور فرهنگی رئیس‌جمهور در یادداشتی به سر دادن شمارهایی علیه رئیس‌سازمان انرژی اتمی در حاشیه راهپیمایی روز قدس واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا، حسام‌الدین آشنا در صفحه خود نوشت: آگاهی از دستاوردهای غیرنظامی سازمان انرژی اتمی در دوران ۱۳۹۶-۱۴۰۰ کسان را شرمند خواهد کرد که ناآگاهانه علیه رئیس‌آن‌شعار دادند و کسان دیگری را رسوا خواهند کرد که آگاهانه این طریقی را انجام دادند. همچنین، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به سر دادن شعار علیه برخی مسئولان در راهپیمایی روز قدس، این اقدام را در تضاد با فلسفه روز قدس عنوان و در عین حال تاکید کرد که انجام این اقدامات از سوی یک عده معیوب نمی‌تواند راهپیمایی روز قدس را تحت‌الشعاع قرار دهد. بهروز نعمتی اظهار کرد: متأسفانه عده معیوبی همیشه به دنبال ایجاد حاشیه‌سازی در برخی مناسبت‌ها هستند. اینها کسان هستند که غیر از خودشان همه را منافی تصور می‌کنند.

این نماینده مجلس درباره واکنش رسانه‌های خارجی به شعار دادن عده‌ای علیه علی‌اکبر صالحی در مراسم روز قدس، گفت: اگر این افراد واقعا مطیع رهبری هستند اینان گفته‌اند که جامعه را از دو قطبی بودن دور کنید، همچنین به آقای صالحی دستوری دادند و ایشان هم کارش را انجام می‌دهد.

توضیحات شهاب‌حسینی درباره تأسیس کمپانی فیلمسازی در آمریکا

شهاب‌حسینی در ماه‌های اخیر با حضور در آمریکا تلاش کرده است یک کمپانی فیلمسازی تأسیس کند.

به گزارش کاروازرگرنایب شهاب‌حسینی با اشاره به روند تأسیس و راه‌اندازی کمپانی فیلمسازی در آمریکا گفت: در پی فعالیتی که از دو سال پیش آغاز کردم به لطف الهی موفق به تأسیس شرکت نادای هفت آسمان شدم که هدفی جز کشف آثار و اسعادهای جوانان را در سطح‌های مختلف نمایشی‌هم‌از‌تازار سینما فیلم‌های کوتاه‌سینما نمایشی‌دنبال نمی‌کند که در راستای هدفی است که همواره در جهت اهمیت به وجود منابع انسانی برای خود تعریف کردم و امیدوارم به یاری یگانه یار، موفق به این مهم شوم. در عین حال این شرکت دارای خواهر دوقلویی در آمریکا است به نام seven skies entertainment که در راستای تولید آثار نمایشی در حوزه‌های مختلف آن با استخراج از منابع غنی فرهنگ و ادبیات ایران زمین به ثبت رسیده و تأسیس شده به این امید که جایگاهی برای ارائه غنای فرهنگی ادبیات و هنر ایران در بازارهای جهانی باشد. این هدف جز با عشق خالصانه، تلاش صادقانه و دعای خیر شما مردمی که همواره دلنویان برای عزت و سربلندی این سرزمین مینبیه در دسترس نخواهد بود از صدای سخن شوق‌ندیدم خوشتر یا یادگاری که در این گنبد دوار بماند